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N° Invio/Data

3452 -
05/01/2022 -
18:36

3454 -
06/01/2022 -
15:10

3462 -
07/01/2022 -
17:01

3470 -
11/01/2022 -
19:28

3473 -
12/01/2022 -
18:24

3475 -
13/01/2022 -
14:19

3488 -
25/01/2022 -
19:56

3497 -
29/01/2022 -
15:11

3500 -
30/01/2022 -
19:32

4178 -
14/02/2023 -
21:10

4183 -
20/02/2023 -
11:35

Cognome e
Nome

MUNISTERI ENZA

BRAGHINI
DONATELLA

Requisito di accesso

Istituto Tecnico Statale per Geometri "G. Galilei"
di Benevento

ITIS "G. Ciampini" Novi Ligure (AL)

Maturita Classica Liceo Ginnasio Statale ‘Quinto
Ennio’ - Taranto

Liceo Veronica Gambara

Liceo Veronica Gambara

Liceo Linguistico De Cosmi

Liceo Carlo Pisacane

[.I.S. "L. SINISGALLI" SENISE

IPSAR R.VIRTUOSO

Liceo Scientifico Enrico Fermi di Sciacca

VIGILATRICE DELLE COMUNITA" INFANTILI


https://www.liceogambara.edu.it/mad

N° Invio/Data

4188 -
28/02/2023 -
10:58

3575 -
27/07/2022 -
20:53

3580 -
01/08/2022 -
17:37

3591 -
13/08/2022 -
19:59

3593 -
15/08/2022 -
20:53

3597 -
16/08/2022 -
16:03

3599 -
16/08/2022 -
23:07

3606 -
17/08/2022 -
19:24

3607 -
17/08/2022 -
19:37

3610 -
18/08/2022 -
09:21

3612 -
18/08/2022 -
11:13

3617 -
18/08/2022 -
23:38

Cognome e Nome

D'Errico Alfonso

ILARIA
CUCCIONE

Barbieri Davide

Abate Gabriel Del
Rosario

Nassa Gloria

Mingari
Alessandro

Raccagni Sara

Baccari Antonella

Santese Erika

Spinoni Fabio

Mazzaglia Antonio

Galeri Valentina

Requisito di accesso

|.T.C. Gallo di Aversa

LICEO SCIENTIFICO STATALE LEONARDO

Istituto Scientifico Statale Leonardo

Istituto Giovanni Gentile

Liceo Veronica Gambara - Brescia

ISTITUTO PROFESSIONALE PARITARIO DEI|
SERVIZI PER L'ENOGASTRONOMIA E
L'OSPITALITA' ALBERGHIERA

Liceo Veronica Gambara

Istituto professionale di Stato per i servizi sociali
"Morvillo - Falcone" di Brindisi

LM14- Culture moderne comparate indirizzo
storico-filologico

Liceo delle Scienze Umane opzione Economico-
Sociale Fabrizio De Andre Brescia

Istituto Superiore S. Quasimodo di Catania

I.T.A.S. Pastori



N° Invio/Data Cognome e Nome  Requisito di accesso
3036 - Sorrentino
23/08/2022 - Pasquale ISS Gaetano Filangieri
16:12 a
3637 -
23/08/2022 - sottini sara liceo scientifico Leonardo
16:25
3644 -
24/08/2022 - Morreale Paola [IS Virgilio Mussomeli
10:55
3646 - -~ . : : x :
Cracolici Martina Diploma di maturita, liceo delle scienze umane
24/08/2022 - . , . ; : :
13-17 Grazia presso II'l Camillo Finocchiaro aprile, vot.84/100
3648 -
24/08/2022 - Rovetta Elena [.T.1.S "B.Castelli"
15:23
3652 - : . : .
De Marco Istituto Tecnico Commerciale e per Geometri di
24/08/2022 - ) . :
. Giuseppina Cerreto Sannita (BN)
22:53
3656 - Crescimbeni Maria
25/08/2022 - . Istituto Paritario Paola di Rosa
Elisa
11:38
« prima precedente 12 3 4 5 6 seguente > ultima »
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